1

【議事録】概要

会議名
令和 6 年度第１回

芦屋町地方創生推進本部会議
会場

芦屋町役場

課長会議室

日時 令和６年５月 13日（月） 午前９時 05分 ～ 午前９時 25 分

会議内容

１ 本部長挨拶

２ 議題

(１)第 3 期芦屋町まち・ひと・しごと創生総合戦略策定及び芦屋町人口

ビジョン改訂について

(２)その他

出席者

本部長 波多野 茂丸 出  水摩 秀徳 出

副本部長 中西 新吾 出  浮田 光二 出

 三桝 賢二 出  藤永 詩乃美 出

 藤崎 隆好 出  木本 拓也 出

 池上 亮吉 出  本石 美香 出

 佐竹 功 出  新郷 英弘 出

志村 亮二

(代理:原田 由美)
欠  福田 雅代 出

 小田 武文 出  井上 康治 出

 溝上 竜平 出  横田 和雄 出

 新開 晴浩 出  中野 功明 欠

 智田 寛俊 出  本郷 宣昭 出

 塩田 健司 出

合意・決定

事項

(１) 第３期芦屋町まち・ひと・しごと創生総合戦略策定及び芦屋町人口

ビジョン改訂について、了承される。

2

令和６年度 第１回芦屋町地方創生推進本部会議 議事録

１ 本部長挨拶

  本日の議題は「第３期芦屋町まち・ひと・しごと創生総合戦略策定及び芦屋町人口ビ

ジョン改訂について」で、次期計画の策定に向けた審議となる。

２ 議題

（１）第３期芦屋町まち・ひと・しごと創生総合戦略策定及び芦屋町人口ビジョン改訂につ

いて

（事務局）

説明資料及び資料 1～4を基に、事務局から説明を行った。

    質疑なし

（２）その他

    （事務局）

      次回の会議予定と該当課を対象に令和 5 年度の実施状況調査を実施する旨の案内

を行った。

～終了～